[bookmark: P67]ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГЕОРГИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

07 декабря 2023 г.                       г. Георгиевск                                         № 453-б

[bookmark: _Hlk91250227]Об утверждении кодов цели на реализацию инициативных проектов, применяемых при исполнении бюджета Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

В целях организации сбора аналитической информации в автоматизированной системе «Бюджет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые коды цели на реализацию инициативных проектов, применяемых при исполнении бюджета Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов (далее – коды цели).

2. Отделу планирования и мониторинга бюджета финансового управления администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края (далее – отдел планирования и мониторинга бюджета) обеспечить формирование справочников по кодам цели.

3. Признать утратившими силу приказы финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края:
от 12 декабря 2022 года № 393-б «Об утверждении кодов цели на реализацию инициативных проектов, применяемых при исполнении бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»;
от 08 июня 2023 года № 159-б «О внесении изменений в коды цели на реализацию инициативных проектов, применяемых при исполнении бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденные приказом финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 12 декабря 2022 г. № 393-б»;
от 04 августа 2023 года № 245-б «О внесении изменений в коды цели на реализацию инициативных проектов, применяемых при исполнении бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденные приказом финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 12 декабря 2022 г. № 393-б».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования и мониторинга бюджета Григорьева К.В.

5. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2024 года.

Заместитель главы администрации –
начальник финансового управления
администрации Георгиевского муниципального
округа Ставропольского края 			                        И.И.Дубовикова

2

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом финансового управления администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
от 07 декабря 2023 г. № 453 -б

[bookmark: P149]КОДЫ ЦЕЛИ

на реализацию инициативных проектов, применяемых при исполнении бюджета Георгиевского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

	Наименование инициативного проекта
	Код цели

	1
	2

	Реализация инициативного проекта (Ремонт тротуаров центрального парка в станице Александрийской Георгиевского муниципального округа Ставропольского края), реализуемого за счет поступлений от физических лиц, индивидуальных предпринимателей и организаций
	24-П-010

	Реализация инициативного проекта (Обустройство комплексной спортивной площадки в посёлке Балковском Георгиевского муниципального округа Ставропольского края (2-ой этап)), реализуемого за счет поступлений от физических лиц, индивидуальных предпринимателей и организаций
	24-П-020

	Реализация инициативного проекта (Благоустройство территории "Аллеи славы" села Новозаведенного Георгиевского муниципального округа Ставропольского края), реализуемого за счет поступлений от физических лиц, индивидуальных предпринимателей и организаций
	24-П-030

	Реализация инициативного проекта (Благоустройство площади по ул. 40 лет Победы посёлка Падинского Георгиевского муниципального округа Ставропольского края), реализуемого за счет поступлений от физических лиц, индивидуальных предпринимателей и организаций
	24-П-040

	Реализация инициативного проекта (Установка детской площадки по улице Центральной в поселке Приэтокском Георгиевского муниципального округа Ставропольского края), реализуемого за счет поступлений от физических лиц, индивидуальных предпринимателей и организаций
	24-П-050

	Реализация инициативного проекта (Обустройство детской площадки в станице Урухской по улице Продольной Георгиевского муниципального округа Ставропольского края), реализуемого за счет поступлений от физических лиц, индивидуальных предпринимателей и организаций
	24-П-060

_________________